
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Bažnyčios istorijos taikymas sau
A užduotis
EVANGELIJOS SKELBIMAS

Pranašas Džozefas Smitas rašė: „Persekiojimas nesustabdė tiesos progreso“ (Bažnyčios istorija, 4:540). Daugelį 
Dvylikos Apaštalų Kvorumo narių Viešpats anksčiau buvo pašaukęs tarnauti misijose užsienyje. Nepaisydami 
ligos ir sunkumų, šie ryžtingi broliai paklusniai paliko Navū, kad tarnautų. Dėl to tūkstančiai žmonių – 
daugiausia iš Anglijos – priėmė Dievo liudijimą, prisijungė prie Bažnyčios ir nuvyko į Navū. Jie labai sustiprino 
Bažnyčią.

Perskaitykite 1 Nefio 3:7 bei Doktrinos ir Sandorų 3:1 ir apsvarstykite, kaip šios eilutės galėtų būti susijusios su 
šiuo misionieriško darbo pavyzdžiu.

B užduotis
PARAMOS BENDRIJOS ĮSTEIGIMAS

Kai šventieji statė Navū šventyklą, kelios seserys pastebėjo, kad daugelis šventykloje dirbančių vyrų neturėjo 
tinkamų batų, kelnių ir marškinių. Įkvėptos Viešpaties, jos suorganizavo moterų grupę ir pradėjo kartu dirbti, 
kad parūpintų šiuos drabužius. Kaip ir panašios to meto grupės, jos parengė įstatus. Jos pateikė dokumentą 
Džozefui Smitui patvirtinti.

[Kai] Džozefas [pamatė dokumentą] pasakė, kad tai buvo geriausi tokio pobūdžio įstatai. „Bet jie nėra tai, 
ko norite, – sakė jis. – Pasakykite seserims, kad Viešpats priėmė jų atnašą ir turi joms kai ką geresnio. […] 
Aš subursiu moteris, kad joms vadovautų kunigystė, pagal kunigystės modelį.“ (Saints, 1:448)

1842 metų kovo 17 dieną Dievas nurodė Džozefui Smitui organizuoti Paramos bendriją. Dievas ir toliau įkvepia 
Paramos bendrijos vadoves šiandien tarnauti ir stiprinti Bažnyčios narius ir daugelį kitų.

Perskaitykite Doktrinos ir Sandorų 58:26–28 ir raskite, kaip šios eilutės galėtų būti susijusios su įkvėptomis 
moterimis, kurių veiksmai paskatino įkurti Paramos bendriją.

PD80007812_156_431- 1


